Taquaritinga, 05 de dezembro de 2019.

Ofício n.º 596/2019

Senhor 1º Sargento PM Renato Corbi,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar informações sobre as Emendas

Impositivas do exercício de 2019.

Solicita informações, com urgência, a respeito se houve o pagamento da

totalidade dos valores decorrentes das emendas impositivas destinadas por este vereador ao

Corpo de Bombeiros de Taquaritinga.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

Senhor RENATO CORBI
Comandante EB de Bombeiros de Taquaritinga
Av. Gagliano F. Pagliuso, 520
Taquaritinga – SP